Anexa nr. 8

JUDETUL CARAS-SEVERIN

CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA 1|1
comuna

Nr. 1 —— MUNICIPIUL RESITA
municipiul

PROCES - VERBAL "
privind centralizarea voturilor. constatarea rezultatului alegerilor §i atribuirea mandatelor
entri
CONSILIUL LOCAL
la alegerile locale din data de 9 junie 2024

a circumscriptia electorala

Numirul total al alegatorilor prevazuti in listele electorale din
(pct. a = pct. al + pet. a2 + pet. a3 + pet. ad), din care: 6

Ak

al | Numarul total al alegatorilor potrivit listei electorale permanente
(pet. al = pet. bl)

% a2 |\ Numirul total al alegatorilor potrivit copiilor de pe listele electorale
complementare (pct. a2 = pet. b2)

23 |3 Numirul total al alegatorilor potrivit listelor electorale suplimentare
(pet. a3 2 pet. b3)

ad |3 Numarul total al alegitorilor in cazul carora s-a folosit urna speciald
(pet. a4 > pet. b4)

Numdrul total al alegitorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi
b | in listele electorale din cucumscnp‘{la electorald ?/ 9 5/ 5
(pet. b = pet. bl + pet. b2 + pet. b3 + pct. bd), din care:

- Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in
bl | jistele electorale permanente 2, Z 0 /5 Z

b2 |- Numdrul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in /

copiile de pe listele electorale complementare

b3 | Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in
listele electorale suplimentare Ll é

b4 |- Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, in cazul
carora s-a folosit urna speciala 0
Numarul total al voturilor valabil exprimate (pet. ¢ < pet. b — pet. d;
¢ pet. ¢ = Suma voturilor valabil exprimate la pet. g ) ’L / | g 9

d Numarul total al voturilor nule

Numarul buletinelor de vot primite (pet. e = pet. ¢ + pet. d +pet. ) ?, 6

%'Qfﬁ\\\)

N
| 0

Numarul buletinelor de vot neintrebuinate si anulate § {

*y Conform art. 103 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale,
pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum §i pentru modificarea §i
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.

- 'E CL/CE Circumscriptia Electorala nr. D:EI Judetul n 1/17




g. Numirul total al voturilor valabil exprimate, obtinute de fiecare LISTA DE CANDIDATI si de

fiecare CANDIDAT INDEPENDENT:

Denumirea partidelor politice, organizatiilor cetitenilor

apartinand minoritatilor nationale, aliantelor politice, aliangelor | Nr. Nr. de voturi valabil
electorale ™), numele si prenumele candidatilor independenti * | ctt. |  exprimate, obtinute.
PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT [ 2
Slolo2]
ALIANTA PENTRU UNIREA ROMANILOR . ' / d 1 |
PARTIDUL NATIONAL LIBERAL 3 L .
L8197
PARTIDUL SOLIDARITATII SOCIALE " ?) (
ALIANTA DREAPTA UNITA USR - PMP - FORTA DREPTE] "
(4] (]2
PARTIDUL S.0.S. ROMANIA
g BRRATE
PARTIDUL UMANIST SOCIAL LIBERAL ; [ T
0l ol4
CANDIDAT INDEPENDENT - ROGIN TUDOR-BOGDAN " L ,5 é Z?
i
10 .
12 W
13
14
15

]

215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 39

' J
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*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) din Legeanr. 115/2015 pentru alegerea

autoritatilor administragiei publice locale. pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.

215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr, 393/2004 privind Statutul alesilor locali.

**) In ordinea Inregistririi candidaturilor, conform art. 58 alin. (10)

E autoritatilor administraiei publice locale. pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.
3/2004 privind Statutul alesilor locali.

din Legeanr. 115/2015 pentru alegerea



Denumirea partidelor politice, organizatiilor cetagenilor Nr Nr.-de votari valabil
apartindnd minoritétilor nationale, aliantelor politice, aliantelor . rt' ex;')rimate obfinute
. “ . . . %E . 5 .

electorale "), numele si prenumele candidatilor independenti *

—

16

18

19

20

[R8)
8]

23

24

27

28

29

30 J

) Tn ordinea rezultatd din tragerea la sorti, conform art. 58 alin, (8) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritatilor administratici publice locale. pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.
215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali,
##) fn ordinea inregistrarii candidaturilor, conform art. 58 alin. (10) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.
215/2001, precum gi pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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aparfindnd minorititilor nationale, alianelor politice, aliantelor
electorale ), numele i prenumele candidatilor independenti **)

Denumirea partidelor olitice, organizatiilor cetitenilor : .
p P z ! ¢ Nr. Nr. de voturi valabil

crt. exprimate, obtinute,

1

(%]
\S]

33

34

35

* L ]

37

38

40

41

42

43

44

45

[]

*) in ordinea rezultata din fragerea la sorti, conform art. 58 alin, (8) din Legeanr. 115/2015 pentru alegerea
autoritagilor administratiei publice locale. pentru modificarea Legii administrafiei publice locale nr.
215/2001, precum si pentru modificarea $i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
**) [n ordinea inregistrarii candidaturilor, conform art. 58 alin, (10) din Legea nr, 115/2015 pentru alegerea
autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.
. E 215/2001. precum §i pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali,

=
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Denumirea partidelor politice, organizatiilor cetatenilor
apartinind minoritatilor nationale, aliantelor politice, aliantelor
electorale "), numele si prenumele candidatilor independenti ™"

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute.

46

47

48

49

51

53

54

55

57

60

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autorititilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administragiei publice locale nr.
215/2001, precum §i pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
**) [n ordinea inregistrarii candidaturilor, conform art. 58 alin. (10) din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritafilor administragiei publice locale. pentru modificarea Legii administragiei publice locale nr.
215/2001, precum si pentru modificarea i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.

] .
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gl. Pragul electoral, calculat conform art. 100 alin. (1) Nr. | Nr.devoturi valabil

crt. exprimate
Pragul electoral de 5% din total voturi valabil exprimate (partea
intreaga din pet. ¢ x 0,05) l /( ) 19
Pragul electoral de 7% din total voturi valabil exprimate (partea
intreaga din pct. ¢ x 0,07) 2 ( C1218T
Pragul electoral de 8% din total voturi valabil exprimate (partea
intreagd din pct. ¢ x 0,08) 3 [ ?,4 5

g2. Numirul voturilor valabil exprimate obtinute de fiecare LISTA DE CANDIDATI sau de fiecare
CANDIDAT INDEPENDENT pentru partidele politice, organizatiile cetatenilor apartinand
minoritafilor nationale, aliantele politice, aliantele electorale si candidatii independenti care au
intrunit pragul electoral, conform art. 100 alin. (3):
Denumirea partidelor politice, organizatiilor cetatenilor Nr
apartindnd minoritatilor nationale, aliantelor politice, aliantelor ’
electorale, numele si prenumele candidatilor independenti

Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute.

PARTIDUC  Socis4t  DEHOCK T ' Slelasl

)

T~
LS
S
[

ALaNTH PeENiRY  Ukingt paiticar

PARTINUC  MAT okt LI BECH ’ [1/181717

10

11

2 pet R A2
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D'erlumire_a pqﬂjc!elor politice, or.ganiza;iilor' qetﬁ;eqilor Ne. | Nr. de voturi valabil
apartindnd minoritéilor nationale, aliantelor politice, aliantelor . :
electorale, numele si prenumele candidatilor independenti ort. |  exprimate, objinute.
5| | |
w || |
]
16
. ]
| (I
s | [
o+ [
21
22
23
24 J
25
6 ||
27 »—l J
28
o | [ i |




Denumirea partidelor politice, organizatiilor cetitenilor
aparfinand minorititilor nationale, aliantelor politice, aliantelor
electorale, numele si prenumele candidatilor independenti

crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute,

30

.

31

32

33

34

—

35

36

37

39

40

—

41

— I T ) T T e

42

43

44

45

.
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intrunit pragul electoral :

Numdarul total al voturilor valabil exprimate pentru partidele politice,
g3 aliantele politice, aliantele electorale si candidatii independenti care au /

HElo

g | [conform art. 100 alin. (4) lit. a)]

Coeficientul electoral al circumscriptiei (partea intreagi pet. g3 : pet. g5)

Y Pct. g3 trebule sa fie egal cu suma randurilor de la pct. g2.

g5 | Numarul mandatelor de consilier local

g
En

g6. Stabilirea numarului de mandate ce
independenti, alesi conform art. 100 alin. (4)

revin fiecarei liste de c_andidati, precum §i candidatilor
lit. a), PRIMA ETAPA:

Denumirea partidelor politice,

orggnizggii.lor ceté}cnilor apartinénd Nr. Nr.vi?a\l;?lturi 1111\71;;1' dc:ie Nr. df voturi
m‘morlt?n;llor nationale, alianelor | . exprimate, stribuite (col.1 | [ 11;1 izate
politice, aliantelor electorale, numele $i P 2 o  oet. 24) (col.2 x pet. g4)
prenumele candidatilor independenti s, ‘pet- 8
A B 1 2 3
e - . ! "
N oRmisgc vz Lt |LLAAETH L [|relad
p° Ll | [ [Allee
PRI Sori g ATHOCKM SloloZ 5 4 :
. . 3 i
fLipilza Perin viines ot I 2 [|He€
: |
e
5
fh 6
t 7
—
: 8
\ 9
ﬁ 10
11
2 |
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Denumirea partidelor politice,

organizatiilor cetatenilor apartinand N Nr. dT \I;(')Itu“ Nr. dde Nr de voturi
minoritatilor nationale, aliantelor r: vaaol .'Ea.n atel | utilizate
politice, aliantelor electorale, numele i | ™ exg ':'m?te’ atn- Lutte (zfo “ | (col.2 x pet. g4)
prenumele candidatilor independenti esRlnute, “PE-EY)
A B 1 2 3

(7
L

17

20

21

b2
3

25

26

n

[=]:7[m]
vl ]
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Denumirea partidelor politice,

organizatiilor cetatenilor apartinand Nr Nr'vi?axl;?lt il m};;' d‘;‘:e Nr de‘voturi
{nlmont'fmlor nationale, aliantelor N exprimate, atribuite (col.1 utilizate
politice, aliantelor electorale, numele si Shilaite ) (col.2 x pet. g4)
prenumele candidatilor independenti ! i ‘P8
A B 1 2 3
29
30
31
32
33
34

g7. Repartizarea mandatelor neatribuite in PRIMA ETAPA pe baza numirului de voturi neutilizate,
conform art. 100 alin. (4) lit. ¢), ETAPA A DOUA:

A R 2N -

Denumirea partidelor politice, Nr. de voturi Nr. de voturi R el
—exganizatiilor cetdtenilor aparfindnd | Nr. | valabil exprimate, neutilizate sartiliie
minoritatilor nationale, aliantelor crt. obtinute (pet. g6 col 1 - atribuite
politice, aliantelor electorale ™ (pet. g6 col. 1) col. 3)
1
2
3
4
5
6
7
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Denumirea partidelor politice, Nr. de voturi Nr. de voturi
AL g Fre . . i Nr. de
ganizatiilor cetitenilor apartindnd | Nr. | valabil exprimate, neutilizate ot
minoritatilor nationale, aliantelor ert. obtinute (pet. g6 col. | - f'r:a.?) E.'te
politice, aliantelor electorale (pet. g6 col. 1) col. 3) iBulle
8
9
10
11
12

*) In ordinea descrescitoare a numarului de voturi neutilizate

g8. Repartizarea unui mandat organizatiilor cetitenilor apartinind minorititilor nationale, in cazul in
care nici una din aceste organizatii nu a obtinut cel pufin un mandat in prima etapa de distribuire a

mandatelor, conform art. 100 alin. (7):

Denumirea organizatiei cetatenilor aparfinand
minoritatilor nationale, care a indeplinit pragul
electoral si a obtinut numarul cel mai mare de
voturi valabil exprimate dintre toate aceste
organizatii

Nr.
crt.

Nr. de voturi
valabil exprimate,
obtinute
(pet. g6 col. 1)

Nr. de mandate
atribuite

Denumirea partidelor politice, aliantelor politice,
. *
aliantelor electorale

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute

(pet. g col. 1)

Nr. de mandate
atribuite

g9. Repartizarea mandatelor in situatia in care nici un partid politic, aliantd politicd sau alianta
electoralad nu a realizat pragul electoral, conform art. 100 alin. (29):

(3]

3

- *) In ordinea descrescitoare a numérului de voturi valabil exprimate

é § |
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h. Lista candidatilor cirora li s-au atribuit mandate:

Partidul politic, organizatia cetatenilor
apartindnd minoritdtilor nationale,

Nr. :
crt. Numele si prenumele alianta politicd, alianta electorala ori
mentiunea “candidat independent”
1 . ek ., vl
ol 4 (04N IR TiduC M 1ohe L) BoA

L

2

Lol CA  MexAkbdy

N

PanrinuC Mok L/ Berthe

Chiot WAdAL A —HIRu A

PAATIN . NefTiokbe LiBERAL

Mcich AdliaM  LAVLENGU

Do METoMAL LABERAL

ofy i, Mg Hincer Erottiy

PARTIdU (L N8 oMbt LG

SuAd ppyc— Audeg

wenbuL VA otde G Beril

\PE A Lycih ELeEA Calliel

Pantizve Mazionte G Beral

HATICLESCY OGMN Mic OUAE

PAR TN M TOMAL L3R

PALTINC Miffiotide L Berdl

VURTEA Mﬁéo{& CLoUAY

twavialy Tor Lyciat

PALTAY. tedy okt LRERAL

T

Girfolep Lol &g Phiorh

HRTID N&?fﬁ\‘m LienhL

oy [VCAN

\

THATNUL MAT/obAl  LiBetn!

HLIANIN  MECV

(“\

PHTIAUC MATokte  LIBER0

PARTAUL Seciot M€Kl |

DoPaic] 10NV :,f\ M4

M@ﬂ0§oi NWoceth

PruTiNUC Socire DEdoraT

PDHIEENIE  COMSTAMTI Y

MixOC Secinl. b Eteocudr]

Flois oo
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Partidul politic, organizatia cetatenilor
Nr. Niumiels & reiiiel apartinind minoritatilor nationale,
crt. AR alianta politica, alianta electorala ori
menfiunea “candidat independent”

T EPEcy  opidt otidoc SeCips ) edeans
" Mo Vudarae PROTOUL. SoCial e tocraT!
Uiy Grracer menduC Sociae b eEscocwar

" GATA RGN ASIANBIY Miih Rentiu kit dotdy,
; = A o, | RN Pekiee
Hiclad SROUEL Vsl Vires pokh hucor.

[=]
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i. Lista supleantilor pentru functia de consilier local

Nr.
crt.

Numele si
prenumele

Denumirea partidului  politic,
organizatiei cetatenilor apartinand
minoritatilor nationale,
aliantei politice sau
electorale

aliantei

Denumirea partidelor politice, in
cazul  aliantelor politice  si
aliantelor electorale

[des

GCUCH GHE

PHR ko Soc #t ey

Lu PRy
GADUEL EUGEN

Pendve Sacite DerCidl]

SAB0 wiec

PARINVC Sodpc peckocked]

ﬂp@éﬁv AiA

PRI SoUIC |

v

. lloNESC Y

LAy

PARTIAUL Secihe

A Eloludr

MCLAL) o
éua’ﬂnv

PALTI UL .Saq'.l&&a

CLe0ves1|

BuRuT 6A%
Cjbul(im ¢/

= PALTIAU L Yo 4
Accowsr

o e

PhETIAUC . Soc

L

CLUIM A TA
1OAK AR L

| A € AOCEAT
TARIANC Soc 4c
A o c AT

y \
¥ T
N N\

Daardon

10.\7epc iU BoTIAUC Socl A
7 %‘M}Fcﬁ Ee;(_o CUAT
[1[VedeccchA PARTIAUL Soc'Ac
COXSTAMTM e v ckocw Al
12] Ax A AL PARLTI UL Sod 4c
/ eﬁzﬂ_bmﬂr 5 gew océ)wf&f‘
13| /a5 A ¢ PALT(AUC G #<
&4‘{/{0%& _Aedr oA
lppical T~ |PARTIAUE  Soc Ac
- QARTV%;; Aty ST ELOCUAT
: V[& iz
@RMEL eI %eot(@g—c}gu—j';é
16| GRresco. | PARTAvC  Soa A
M At ChOCRA T
17.| HdTeoh v PHTANYC  Sod A
CuStiAM femd €ELoCRAT
18.[CNEyEv Ly FARTIdUC SOy Ac
FANY MpeR s A € boc s
19| fden bucv | PARTAve Soude
APUHA Cecihd AedeoC AT
20| oo de | PAATCAL.  Socfc
L IAARAG- IRk Aedeocw 47~
21.[cArngre Phaidhvl Solpc
S;EEZ; ﬁ'uz{aﬂm@l,% Acégwr
22.[Bo (A4 FAETUC e
H A F Aewec 4T
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Partidul politic, organizatia cetatenilor

Nr. Numele §i prenumele a_par*;lnanq .mvmor'ltatllor natlonzfle, ‘

crt. alianta politica, alianta electorala ori
mentiunea “candidat independent”

33

34

35

36
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i

Lista supleantilor pentru functia de consilier local

(Nr. crt. | Numele si Denumirea partidului politic, Denumirea partidelor politice, in
prenumele organizatiei cetdtenilor aparfinand cazul aliantelor politice i
minoritatilor naionale, aliantelor electorale
aliantei politice sau aliantei
electorale
FIU LA FrpNTA Peri e
25 Mrce (égn e eokd i coll
OKC(ch ~ |AHAMT A CENFLY
24 uzfﬁA LR Ed— PO (Lo
OMSTANTIY| ALAVTA  PENTRY
05 |yhcemrivAl UinGA_Pokd ol
OF(cCAMNY ALA TH PeNTRY
2b | apoh i ot prilcd Lok kil

(ojilesc| ALANTL PeiTRY

21 MAULY &wu/ﬂé% foaa-;f(méw
Pearcecy | BUANTA P ENTHE
24 MpUl Crrd Z:( m.(:zzwf mﬁm
cv ANCH P ENTRZY

29 Hiﬁummu UMREA  Pot B COg.
pANAUIZ | PegNi A PENZL

S0 mé:‘i; VoL Q) cﬁ%eaf Ppded Filole
?0 , P PENTIRY

S oan Lucty %aeg f;ouéﬁrcw
Ahv T , ANT Ex TRy

Be |00 aai mﬁt" r2o b0y

) PA ANG P SMTRY

59 ﬁegum{’éj zﬁméf o e,
Vitcen MU, AT PENT LY

%Y Mf’%ow Yl unin€A Lolucol,

HIG A (A | AaHT A PERTRY

A o] UriRCH  Ror giuddd

reies

OONCA Frofich (&1 e Prowdi ol

AT PEMIe

Mo &G | prarg4  Ponre
LY ﬂNAn@ﬁjﬁaM Mgmﬂ;ﬁ Pﬂowf Iv(Coff
[Pl e AAe i4 K7 ENTRL
3¢ | Efoet Lo L6p RO L
- P KT A%
Y |MAca| Dy lednicol
Tedild | BAnlf  PCHiY
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Lista supleantil

or pentru functia de consilier local

Pt M e >

Nr. crt. | Numele si Denumirea partidului politic, Denumirea partidelor politice, in
prenumele organizatiei cetatenilor apartinand | cazul aliantelor politice si
minoritatilor nationale, aliantelor electorale
aliantei politice sau aliantei
i electorale
Bl Cosip, PARIOUL AL
4% aSon | ; /r/ﬁcw;ﬁc
LBV TQOC KA T( olde
b4 g HON (j/}ut&wp% AA%%%M
PECDGS cJ TAYE AT 1ottt
AN v Mty i L//)’C?Z(;l}\. 3
MOV e Totfe
% %:ABHCA Uity %Lr/!f o
Corlraiaie( | PARMDuC rcolthe
%j— Aheiay Aﬁﬂum/ 7 Q?/@C’Z@fr 7
MEL gty PARTQOL A ¢ l
W |"coreiAn e S%c/mf, o
UMGURCALY Yol K ) (A
1l bl LE € /gf o
ELEN CHEANY TlHoc AT (L
o\ “Flon & Lhcndl
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j» Expunerea, pe scurt, a intdmpindrilor si contestatiilor formulate i a hotérérilor pronuntate de biroul
electoral de circumscriptie care sunt definitive:

Presedintele Loctiitorul presedintelui
biroului electoral de circumscriptie biroului electoral de circumscyi
Ni me;’i ﬁf renymele Semndatura, Numele §i prenumele S¢mn ’ HFS,
P .
IS ZIN i HA( escovedn) V4l
Membrii
biroului electoral de circumscriptie
Numele si Formatiunea politica reprezentata Semnatura

—

prenumele (unde este cazul)
MAdING  CorSthrg v Sond i P19 z?‘i

2. HcaeSU Froared  CriSi A PrL Y

3. Geoltouict FeomdaN  ALeEXrMApe DAY/ %

5. Fropcsce Uplerai N 104M 2/ %

s, kUM Bl CSalh UM &

. [hla LN A MCo (TR Ko tdz AR
7 3, 10 E COZWUM- ArGecA Pro M#Mﬁ

8. Co‘zom;/w Chom, iy 7k P——%ﬁeﬁsﬁ

0. TG 8164{0&/% W R
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